

**CONTROLE DE ESTOQUE DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,
EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL; REF A
JULHO DE 2025**



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
PERIODO: 07/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	7.187,00	7.187,00	0,00	6,29	45.206,23
***** SUBTOTAL *****			0,00	7.187,00	7.187,00	0,00		45.206,23

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000029	ACUCAR CRISTAL	PCT	0,00	20,00	20,00	0,00	4,60	92,00
4.02.01.000896	ALHO	UN	0,00	37,00	37,00	0,00	3,25	120,25
4.02.01.000960	ARROZ BRANCO	KG	0,00	97,00	97,00	0,00	6,00	582,00
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	33,00	33,00	0,00	6,00	198,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	31,00	31,00	0,00	7,00	217,00
4.02.01.000189	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	KG	3,93	4,00	0,00	7,93	39,00	156,00
4.02.01.000964	CARNE BOVINA MOIDA	UN	18,25	19,11	0,00	37,36	28,00	535,08
4.02.01.000940	COLORAU 100G	UN	0,00	28,00	28,00	0,00	1,00	28,00
4.02.01.000852	CONDIMENTO EM PO	KG	0,00	28,00	28,00	0,00	2,00	56,00
4.02.01.000943	FEIJAO CARIOCA 1KG	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	10,00	360,00
4.02.01.000931	FLOCAO DE MILHO	UN	0,00	72,00	72,00	0,00	3,00	216,00
4.02.01.000369	FRANGO	KG	58,14	17,49	0,00	75,63	15,00	262,35
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	80,00	80,00	0,00	9,00	720,00



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.02.01.000963	MACARRÃO 400G	UN	0,00	99,00	99,00	0,00	4,00	396,00
4.02.01.000965	MARGARINA 250G	UN	0,00	5,00	5,00	0,00	8,00	40,00
4.02.01.000816	OLEO DE SOJA	GAR	0,00	16,00	16,00	0,00	10,00	160,00
4.02.01.000969	PEITO DE FRANGO	UN	0,00	23,22	23,22	0,00	18,00	417,96
4.02.01.000665	SAL REFINADO	KG	0,00	9,00	9,00	0,00	1,50	13,50
***** SUBTOTAL *****			80,32	654,82	614,22	120,92	4.570,14	

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000110	FOSFORO PCT C/10 CX	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	2,00	40,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	20,00	20,00	0,00	40,00	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000749	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	0,00	40,00	40,00	0,00	11,12	444,80
4.01.11.000989	APONTADOR C/12	CX	0,00	30,00	30,00	0,00	6,76	202,80
4.01.11.000060	BORRACHA PONTEIRA	CX	0,00	300,00	300,00	0,00	0,45	135,00
4.01.11.000640	CORRETIVO	DZ	0,00	8,00	8,00	0,00	37,97	303,76
4.01.11.000062	Caderno 10x1 flex espiral 120 fls	UND	0,00	30,00	30,00	0,00	16,87	506,10
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	5,84	116,80
4.01.11.000686	FITA GOMADA 38X50 3M	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	26,83	536,60
4.01.11.000680	FOLHA DE ISOPOR 20MM	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	12,32	246,40
4.01.11.001075	FOLHA EVA C/ GLITTER	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	7,93	237,90
4.01.11.000823	GIZAO DE CERA C/12 CORES	CX	0,00	100,00	100,00	0,00	4,16	416,00



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,00	8,00	8,00	0,00	65,27	522,16
4.01.11.000334	Lapis de cor grande, cx. c/ 12 cores.	CX	0,00	170,00	170,00	0,00	10,42	1.771,40
4.01.11.001163	MASSA DE MODELAR COM 06 CORES	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	5,56	556,00
4.01.11.000754	PAPEL MADEIRA	UN	0,00	200,00	200,00	0,00	1,92	384,00
4.01.11.001156	PILITOS ATOMICO	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	6,04	181,20
4.01.11.001103	PILOTO GROSSO	UN	0,00	25,00	25,00	0,00	20,26	506,50
4.01.11.001001	PILOTO PARA QUADRO BRANCO	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	12,58	377,40
4.01.11.000518	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	UND	0,00	8,00	8,00	0,00	33,72	269,76
4.01.11.000872	POSTIT 6X7	BLOCO	0,00	30,00	30,00	0,00	13,81	414,30
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,00	6,00	6,00	0,00	300,18	1.801,08
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,00	260,00	260,00	0,00	2,92	759,20
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.465,00	1.465,00	0,00	10.689,16	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.02.000001	FOLHA EVA EMBORRACHADA	UNID	0,00	120,00	120,00	0,00	3,56	427,20
***** SUBTOTAL *****			0,00	120,00	120,00	0,00	427,20	

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,00	290,00	290,00	0,00	2,00	580,00
4.01.17.000381	DESINFETANTE SANITARIO	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	2,00	20,00
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,00	120,00	120,00	0,00	1,60	192,00
4.01.17.000392	LIMPA VIDROS 500ML	UN	0,00	71,00	71,00	0,00	8,50	603,50



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.17.000372	LIXEIRA MERCONPLAS 10L	UN	0,00	14,00	14,00	0,00	18,00	252,00
4.01.17.000373	LIXEIRA MERCONPLAS 15 L	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	23,21	232,10
4.01.17.000348	PA DE LIXO	UN	0,00	14,00	14,00	0,00	7,00	98,00
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,00	40,00	40,00	0,00	2,50	100,00
4.01.17.000387	PAPEL HIGIENE	UN	0,00	127,00	127,00	0,00	5,00	635,00
4.01.17.000140	Pano de chão.	UND	0,00	22,00	22,00	0,00	5,50	121,00
4.01.17.000379	VASSOURA DE NYLON	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	10,00	100,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	728,00	728,00	0,00	2.933,60	

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000009	BALÃO LISO	PCT	0,00	10,00	10,00	0,00	12,92	129,20
***** SUBTOTAL *****			0,00	10,00	10,00	0,00	129,20	

***** TOTAL GERAL ***** 80,32 10.184,82 10.144,22 120,92 63.995,53

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA PREFEITURA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI
PERIODO: 07/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	2.645,67	2.645,67	0,00	6,35	16.800,00
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	7.868,73	7.868,73	0,00	6,78	53.349,99
***** SUBTOTAL *****			0,00	10.514,40	10.514,40	0,00		70.149,99

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000952	ADOÇANTE 100ML	UN	0,00	3,00	3,00	0,00	12,00	36,00
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	220,00	220,00	0,00	6,00	1.320,00
4.02.01.000904	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G	PCT	0,00	344,00	344,00	0,00	13,00	4.472,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	220,00	220,00	0,00	7,00	1.540,00
4.02.01.000954	CAFÉ 100ML	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	7,00	840,00
4.02.01.000955	CAFÉ 250ML	UN	0,00	340,00	340,00	0,00	8,00	2.720,00
4.02.01.000911	CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,00	105,00	105,00	0,00	6,00	630,00
4.02.01.000912	CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,00	311,00	311,00	0,00	6,00	1.866,00
4.02.01.000913	CHA ERVA DOCE	UN	0,00	340,00	340,00	0,00	6,00	2.040,00
4.02.01.000959	CHA HORTELA CX 10 UNID	UN	0,00	420,00	420,00	0,00	6,00	2.520,00
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	360,00	360,00	0,00	8,25	2.970,00
4.02.01.000814	SUCO CONCENTRADO DE ACEROLA	GAR	0,00	58,00	58,00	0,00	6,00	348,00



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.02.01.000825	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	GAR	0,00	69,00	69,00	0,00	6,00	414,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	2.910,00	2.910,00	0,00	21.716,00	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000755	ARQUIVO MORTO	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	12,05	1.205,00
4.01.11.000988	CADERNO COMUM	UN	0,00	25,00	25,00	0,00	8,57	214,25
4.01.11.000806	CALCULADORA GRANDE 12 DIG	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	54,55	218,20
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	0,00	24,00	24,00	0,00	59,08	1.417,92
4.01.11.000087	Caderno pequeno 48 fls brochura	UND	0,00	60,00	60,00	0,00	12,96	777,60
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,00	30,00	30,00	0,00	5,84	175,20
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,00	30,00	30,00	0,00	5,17	155,10
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,00	30,00	30,00	0,00	7,20	216,00
4.01.11.000194	Corretivo líquido cx. c/ 12 und.	CX	0,00	1,00	1,00	0,00	34,97	34,97
4.01.11.000211	Envelope 31x41	UND	0,00	2,00	2,00	0,00	294,78	589,56
4.01.11.000266	Extrator de grampo simples	UND	0,00	40,00	40,00	0,00	4,69	187,60
4.01.11.001018	FITA DUREX	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	4,68	93,60
4.01.11.000841	FOLHA DE EVA ATOALHADA	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	5,37	322,20
4.01.11.000677	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	8,33	166,60
4.01.11.000705	GRAMPEADOR DE METAL 20 FLS	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	21,44	428,80
4.01.11.000811	GRAMPO C/5000 ACC	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	6,78	135,60
4.01.11.000347	Livro ata c/100 folhas.	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	27,72	554,40
4.01.11.000817	MARCA TEXTO	UN	0,00	6,00	6,00	0,00	24,62	147,72
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,00	4,00	4,00	0,00	300,18	1.200,72



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000695	PASTA AZ LARGA	UND	0,00	30,00	30,00	0,00	11,50	345,00
4.01.11.000941	PASTA CANALETA A4 SORTIDAS	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	4,31	431,00
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	0,00	140,00	140,00	0,00	7,79	1.090,60
4.01.11.001012	PASTA ELASTICA 30CM FRAMA	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	5,87	352,20
4.01.11.001057	PASTA ELASTICA 40CM	UN	0,00	130,00	130,00	0,00	5,37	698,10
4.01.11.000958	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVOS	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	5,61	561,00
4.01.11.000965	PERFURADOR MEDIO	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	20,02	80,08
4.01.11.000517	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UND	0,00	5,00	5,00	0,00	70,49	352,45
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.085,00	1.085,00	0,00	12.151,47	

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000391	AVENTAL	UN	0,00	6,00	6,00	0,00	3,99	23,94
4.01.17.000392	LIMPA VIDROS 500ML	UN	0,00	50,00	50,00	0,00	8,50	425,00
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,00	30,00	30,00	0,00	2,50	75,00
4.01.17.000385	PANO DE PRATO	UN	0,00	38,00	38,00	0,00	3,50	133,00
4.01.17.000140	Pano de chão.	UND	0,00	112,00	112,00	0,00	5,50	616,00
4.01.17.000331	SACO DE LIXO 50L	UN	0,00	291,00	291,00	0,00	3,50	1.018,50
***** SUBTOTAL *****			0,00	527,00	527,00	0,00	2.291,44	

***** TOTAL GERAL ***** 0,00 15.036,40 15.036,40 0,00 106.308,90

____/____/____

____/____/____



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO: 07/2025

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	220,00	220,00	0,00	6,00	1.320,00
4.02.01.000897	BISC ESTRELA ROSQ COCO E LEITE 400G	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	13,00	1.300,00
4.02.01.000904	BISC ROSQUINHA COCO E LEITE 400G	PCT	0,00	100,00	100,00	0,00	13,00	1.300,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	160,00	160,00	0,00	7,00	1.120,00
4.02.01.000954	CAFÉ 100ML	UN	0,00	124,00	124,00	0,00	7,00	868,00
4.02.01.000913	CHA ERVA DOCE	UN	0,00	77,00	77,00	0,00	6,00	462,00
4.02.01.000959	CHA HORTELA CX 10 UNID	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	6,00	720,00
4.02.01.000813	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	GAR	0,00	125,00	125,00	0,00	6,00	750,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.026,00	1.026,00	0,00	7.840,00	

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000763	FITA ADESIVA EUROCEL 45X50 BRANCA	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	50,58	505,80
4.01.11.001075	FOLHA EVA C/ GLITTER	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	7,93	951,60
4.01.11.000845	PAPEL PESO 40	UN	0,00	37,00	37,00	0,00	7,57	280,09
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	300,18	3.001,80
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,00	200,00	200,00	0,00	2,92	584,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	377,00	377,00	0,00	5.323,29	



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
Sao Luis do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.02.000001	FOLHA EVA EMBORRACHADA	UNID	0,00	123,00	123,00	0,00	9,45	1.162,35
***** SUBTOTAL *****			0,00	123,00	123,00	0,00	1.162,35	

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000340	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	6,00	144,00
4.01.17.000372	LIXEIRA MERCONPLAS 10L	UN	0,00	6,00	6,00	0,00	18,00	108,00
4.01.17.000373	LIXEIRA MERCONPLAS 15 L	UN	0,00	6,00	6,00	0,00	23,20	139,20
4.01.17.000367	LUSTRA MOVEIS 200ML	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	4,90	117,60
4.01.17.000406	LUVA LATEX G	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	6,00	72,00
4.01.17.000348	PA DE LIXO	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	7,00	84,00
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,00	12,00	12,00	0,00	5,50	66,00
4.01.17.000387	PAPEL HIGIENE	UN	0,00	96,00	96,00	0,00	5,00	480,00
4.01.17.000374	PAPEL TOALHA	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	3,50	42,00
4.01.17.000394	PURIFICADOR DE AR 360ML	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	9,50	228,00
4.01.17.000395	SABAO EM PÓ	UN	0,00	48,00	48,00	0,00	4,50	216,00
4.01.17.000292	VASSOURA LINDONA LINEA BELLA	UN	0,00	11,00	11,00	0,00	9,00	99,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	287,00	287,00	0,00	1.795,80	

GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.10.000009	BALÃO LISO	PCT	0,00	20,00	20,00	0,00	12,92	258,40



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

***** SUBTOTAL *****	0,00	20,00	20,00	0,00	258,40
----------------------	------	-------	-------	------	--------

***** TOTAL GERAL *****	0,00	1.833,00	1.833,00	0,00	16.379,84
-------------------------	------	----------	----------	------	-----------

____/____/____	____/____/____
_____ Responsável Pelo Almoxarifado	_____ Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAUDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PERIODO: 07/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	1.921,26	1.921,26	0,00	6,35	12.200,00
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	1.570,80	1.570,80	0,00	6,78	10.650,02
***** SUBTOTAL *****			0,00	3.492,06	3.492,06	0,00		22.850,02

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000953	BISC FORT ROSQ LEITE	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	13,00	1.560,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	7,00	840,00
4.02.01.000954	CAFÉ 100ML	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	7,00	700,00
4.02.01.000955	CAFÉ 250ML	UN	0,00	54,00	54,00	0,00	8,00	432,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	394,00	394,00	0,00		3.532,00

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000755	ARQUIVO MORTO	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	12,05	723,00
4.01.11.000866	BLOCOS DE ENVELOPE A-4 OFICIO	UN	0,00	3,00	3,00	0,00	168,21	504,63
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	0,00	10,00	10,00	0,00	59,08	590,80
4.01.11.001148	COLECIONADOR TRANSPARENTE FINO	UN	0,00	160,00	160,00	0,00	3,47	555,20
4.01.11.001121	CRACHAS EM POLICROMIA	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	3,36	67,20



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,00	30,00	30,00	0,00	5,84	175,20
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,00	40,00	40,00	0,00	5,17	206,80
4.01.11.000140	Clipe 4/0 cx/50	CX	0,00	10,00	10,00	0,00	7,20	72,00
4.01.11.000141	Clipe 6/0	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	7,80	156,00
4.01.11.000142	Clipe 8/0	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	7,61	152,20
4.01.11.000824	ESTILETE ESTREITO	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	5,15	51,50
4.01.11.000211	Envelope 31x41	UND	0,00	1,00	1,00	0,00	294,78	294,78
4.01.11.000686	FITA GOMADA 38X50 3M	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	26,83	536,60
4.01.11.000705	GRAMPEADOR DE METAL 20 FLS	UND	0,00	24,00	24,00	0,00	21,44	514,56
4.01.11.000323	Grampo p/ grampeador 26/6, cx. c/ 5000 und.	CX	0,00	40,00	40,00	0,00	6,78	271,20
4.01.11.001100	LIGA AMARELA 18C/100	U	0,00	10,00	10,00	0,00	10,66	106,60
4.01.11.000636	LIVRO ATA 50 FLS	UND	0,00	8,00	8,00	0,00	10,88	87,04
4.01.11.000347	Livro ata c/100 folhas.	UND	0,00	12,00	12,00	0,00	27,72	332,64
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,00	6,00	6,00	0,00	300,18	1.801,08
4.01.11.000435	PAPEL MADEIRA	FL	0,00	150,00	150,00	0,00	1,92	288,00
4.01.11.000860	PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	35,33	706,60
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	0,00	160,00	160,00	0,00	7,79	1.246,40
4.01.11.001012	PASTA ELASTICA 30CM FRAMA	UN	0,00	150,00	150,00	0,00	5,87	880,50
4.01.11.001057	PASTA ELASTICA 40CM	UN	0,00	3,00	3,00	0,00	5,37	16,11
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	7,70	462,00
4.01.11.000736	POST IT 76X102 C/100 FLS	BLOCO	0,00	60,00	60,00	0,00	13,81	828,60
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.107,00	1.107,00	0,00	11.627,24	

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí
São Luís do Piauí-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000391	AVENTAL	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	4,00	48,00
4.01.17.000357	ESCOVA DE ROUPA	UN	0,00	4,00	4,00	0,00	2,00	8,00
4.01.17.000392	LIMPA VIDROS 500ML	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	8,50	510,00
4.01.17.000340	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	0,00	62,00	62,00	0,00	6,00	372,00
4.01.17.000372	LIXEIRA MERCONPLAS 10L	UN	0,00	22,00	22,00	0,00	18,00	396,00
4.01.17.000373	LIXEIRA MERCONPLAS 15 L	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	23,22	696,60
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,00	37,00	37,00	0,00	2,50	92,50
4.01.17.000385	PANO DE PRATO	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	3,50	84,00
4.01.17.000374	PAPEL TOALHA	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	12,00	720,00
4.01.17.000394	PURIFICADOR DE AR 360ML	UN	0,00	6,00	6,00	0,00	9,50	57,00
4.01.17.000140	Pano de chão.	UND	0,00	42,00	42,00	0,00	5,50	231,00
4.01.17.000405	RODO 30CM	UN	0,00	10,00	10,00	0,00	11,00	110,00
4.01.17.000395	SABAO EM PÓ	UN	0,00	190,00	190,00	0,00	2,49	473,10
***** SUBTOTAL *****			0,00	559,00	559,00	0,00	3.798,20	

***** TOTAL GERAL *****

0,00 5.552,06 5.552,06 0,00 41.807,46

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2 MM	BR0348807	30	R\$395,70	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ACEBROFILINA 10 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0293892U0067	50	R\$641,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0448838U0067	50	R\$389,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	4.000	R\$387,00	0	R\$0,00	150	R\$14,51
	AGULHA DESCARTÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL, 4 MM, 32 G, CANETA APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0411827	0	R\$0,00	700	R\$104,31	0	R\$0,00
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279631	20	R\$310,60	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279632	13	R\$113,49	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	600	R\$67,98
	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	0	R\$0,00	2.310	R\$167,86	420	R\$16,80
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0361770	50	R\$631,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	0	R\$0,00	0	R\$0,00	150	R\$9,02
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	60	R\$4,84
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267140U0042	300	R\$744,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	BALANÇA PESAR PESSOAS, 150 KG, PORTÁTIL	BR0372895	5	R\$354,45	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	BOLSA OSTOMIA, FECHADA, COLOSTOMIA, PLÁSTICO, 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), ADESIVO MICROPOROSO, PRÉ-CORTADA ATÉ 55 MM	BR0401721	30	R\$246,90	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO	BR0268994	0	R\$0,00	540	R\$71,13	0	R\$0,00
	CAPTÓPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	660	R\$52,80
	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282635	111	R\$174,27	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SUSPENSÃO INJETÁVEL 500 ML	BR0268237-4	0	R\$0,00	21	R\$186,06	0	R\$0,00
	DESLORETADINA 0,5 MG/ML XAROPE 60 ML	BR0337468-2	50	R\$805,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G	BR0267643U0015	46	R\$205,16	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 100 ML	BR0268243U0062	50	R\$372,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267203U0042	0	R\$0,00	60	R\$13,74	0	R\$0,00
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	200	R\$410,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50CM, 2 MM	BR0348807	7
	ACEBROFILINA 10 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0293892U0067	0
	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0448838U0067	0
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	3.560
	AGULHA DESCARTÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL, 4 MM, 32 G, CANETA APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0411827	700
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279631	4
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279632	5
	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	6.200
	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	7.210
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0361770	6
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	11.670
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	5.490
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267140U0042	440
	BALANÇA PESAR PESSOAS, 150 KG, PORTÁTIL	BR0372895	1
	BOLSA OSTOMIA, FECHADA, COLOSTOMIA, PLÁSTICO, 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), ADESIVO MICROPOROSO, PRÉ-CORTADA ATÉ 55 MM	BR0401721	30
	BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO	BR0268994	0
	CAPTÓPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	13.910
	CATETER INTRAVENOSO 24 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282635	71
	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SUSPENSÃO INJETÁVEL 500 ML	BR0268237-4	0
	DESLOMATADINA 0,5 MG/ML XAROPE 60 ML	BR0337468-2	0
	DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G	BR0267643U0015	20
	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR 100 ML	BR0268243U0062	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG COMPRIMIDO	BR0267203U0042	800
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	205

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO* TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO MECÂNICA, MATERIAL* AÇO INOXIDÁVEL, COMPONENTE I C/ SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA ATÉ 25	BR0442512	0	R\$0,00	5	R\$1.100,05	0	R\$0,00
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	390	R\$23,40
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	6.000	R\$1.164,00	0	R\$0,00	660	R\$86,46
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	3.000	R\$395,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	EQUIPO SORO, GOTEJADOR PADRÃO (20GTS/ML DE SOL.), PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, MACROGOTAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL	BR0312235	10	R\$639,40	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ESCALPE 27, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0279750	5	R\$268,85	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 2-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2 CM, ESTÉRIL	BR0336668	10	R\$1.011,10	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	200	R\$582,00	16	R\$21,36	0	R\$0,00
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	360	R\$31,21
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	6.000	R\$448,00	0	R\$0,00	1.080	R\$80,64
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	15.000	R\$900,00	0	R\$0,00	2.010	R\$106,53
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	BR0442012U0137	0	R\$0,00	85	R\$1.400,31	0	R\$0,00
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL	BR0271157U0063	0	R\$0,00	30	R\$482,20	0	R\$0,00
	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	BR0442011U0137	0	R\$0,00	20	R\$329,40	0	R\$0,00
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	50	R\$158,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LANSOPRAZOL 30 MG CÁPSULA	BR0269965	1.400	R\$826,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 5 % POMADA 25 G	BR0269847	50	R\$404,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	BR0273466U0042	1.200	R\$330,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	0	R\$0,00	0	R\$0,00	450	R\$0,00
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	2.730	R\$177,45
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	0	R\$0,00	5	R\$149,70	0	R\$0,00
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0375935	10	R\$279,30	0	R\$0,00	0	R\$0,00

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS, TIPO* TIPO BALANÇA PEDIÁTRICA - GANCHO, MODELO MECÂNICA, MATERIAL* AÇO INOXIDÁVEL, COMPONENTE I C/ SUPORTE CEGONHA, ADICIONAL PORTÁTIL, CAPACIDADE MÁXIMA CARGA ATÉ 25	BR0442512	0
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	12.720
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	6.240
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	7.420
	EQUIPO SORO, GOTEJADOR PADRÃO (20GTS/ML DE SOL.), PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, MACROGOTAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL	BR0312235	2
	ESCALPE 27, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0279750	5
	FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO 2-0, 70 CM, COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, 2 CM, ESTÉRIL	BR0336668	10
	FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	180
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	5.340
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	9.150
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	23.000
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	BR0442012U0137	0
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL	BR0271157U0063	0
	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	BR0442011U0137	0
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	2
	LANSOPRAZOL 30 MG CÁPSULA	BR0269965	0
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 5 % POMADA 25 G	BR0269847	2
	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	BR0273466U0042	0
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	2.550
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	17.400
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL	BR0269892	2
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0375935	5

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, BRANCA, DESCARTÁVEL	BR0275572	0	R\$0,00	4	R\$102,32	0	R\$0,00
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	690	R\$128,80
	METRONIDAZOL 100MG/G GEL 50 G	BR0338591U0030	50	R\$644,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	MONITOR PORTÁTIL, ATÉ 600 MG/DL, QUANTITATIVO DE GLICOSE, SANGUE CAPILAR, 250 A 500 TESTES, ATÉ 10 S, DIGITAL	BR0389556	0	R\$0,00	4	R\$332,48	0	R\$0,00
	NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376106U0140	0	R\$0,00	840	R\$2.728,45	0	R\$0,00
	NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR	BR0287481U0140	0	R\$0,00	300	R\$633,00	0	R\$0,00
	NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376107U0140	0	R\$0,00	840	R\$3.168,86	0	R\$0,00
	NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376105U0140	0	R\$0,00	840	R\$2.253,00	0	R\$0,00
	ÓLEO DE GIRASSOL, 200 ML	NT97-1	50	R\$440,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	OMEPRAZOL 40 MG CÁPSULA	BR0267713U0041	2.800	R\$383,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	60	R\$5,96
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO ANTI DENGUE VÍRUS E ANTÍGENO NS1, IMUNO CROMATOGRAFIA, TESTE	BR0412589	0	R\$0,00	25	R\$67,42	0	R\$0,00
	SERINGA 1 ML POLIPROPILENO + AGULHA 13 MM X 3 MM LUER SLIP	BR284614	1.000	R\$950,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	480	R\$85,28
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	450	R\$112,50
	SONDA URETRAL N° 08, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, ESTÉRIL	BR0282611	38	R\$100,70	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	SONDA URETRAL N° 10, SILICONE, ESTÉRIL	BR0282374	38	R\$100,70	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	TERMÔMETRO, -25 °C A +30 °C, VACINAS, LÍQUIDO AVERMELHADO, PLÁSTICO, 120 MM, 40 MM, CABO EXTENSOR DE 710 MM	BR0238197	3	R\$512,85	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	50	R\$2.648,00	16	R\$1.135,08	0	R\$0,00
	TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO C/ ELÁSTICO	BR0332930	50	R\$1.263,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0272091	0	R\$0,00	10	R\$42,10	0	R\$0,00
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0272092-2	13	R\$72,28	0	R\$0,00	0	R\$0,00
Total			42.032	R\$20.701,75	6.671	R\$14.488,83	11.400	R\$1.004,18

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, BRANCA, DESCARTÁVEL	BR0275572	8
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	1.350
	METRONIDAZOL 100MG/G GEL 50 G	BR0338591U0030	50
	MONITOR PORTÁTIL, ATÉ 600 MG/DL, QUANTITATIVO DE GLICOSE, SANGUE CAPILAR, 250 A 500 TESTES, ATÉ 10 S, DIGITAL	BR0389556	2
	NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376106U0140	0
	NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR	BR0287481U0140	0
	NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376107U0140	0
	NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376105U0140	0
	ÓLEO DE GIRASSOL, 200 ML	NT97-1	50
	OMEPRAZOL 40 MG CÁPSULA	BR0267713U0041	2.800
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	4.550
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO ANTI DENGUE VÍRUS E ANTÍGENO NS1, IMUNO CROMATOGRAFIA, TESTE	BR0412589	0
	SERINGA 1 ML POLIPROPILENO + AGULHA 13 MM X 3 MM LUER SLIP	BR284614	1.000
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	7.710
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	10.165
	SONDA URETRAL N° 08, PVC ATÓXICO SILICONIZADO, ESTÉRIL	BR0282611	38
	SONDA URETRAL N° 10, SILICONE, ESTÉRIL	BR0282374	38
	TERMÔMETRO, -25 °C A +30 °C, VACINAS, LÍQUIDO AVERMELHADO, PLÁSTICO, 120 MM, 40 MM, CABO EXTENSOR DE 710 MM	BR0238197	8
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	27
	TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO C/ ELÁSTICO	BR0332930	50
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0272091	50
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0272092-2	13
Total			162.266